
 

 

 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  

 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

 

N.  616          DEL  06/07/2016  
 

 

OGGETTO:  Presa atto della rinuncia all’incarico a tempo indeterminato di Dirigente 
Medico di Psichiatria del Dott. Pannone G. (Delibera n°473/2016 - turnover 50%) e 
successivi candidati. Dichiarazione di esaurimento  della relativa graduatoria concorsuale ( 
delibera n°742/2015). 
 

 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DOTT. PAOLO TECLEME 

(firma digitale apposta) 

 

 

 

 
 

 
 
 

ACQUISITI I PARERI DI 

DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F. 

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI 

FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X 

CONTRARIO  CONTRARIO  

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta) 

La presente Deliberazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006     

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia 

Dal 06/07/2016 Al 23/07/2016 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

 

Su proposta  del Servizio Amministrazione del Personale che ne ha curato l’istruttoria: 

 

Richiamata  la Delibera n° 473 del 26.05.2016, con la quale è stato conferito un incarico a tempo 

pieno ed indeterminato al Dott. Pannone Gennaro, in qualità di Dirigente Medico 

nella disciplina di Psichiatria, nell’ambito del Turnover del 50%  

Atteso  che, successivamente all’adozione del provvedimento, il candidato,  collocato al 17° 

posto della vigente graduatoria concorsuale di cui alla Delibera n°742/2015, 

formalmente convocato tramite raccomandata A/R, ha comunicato la propria 

rinuncia all’incarico con nota protocollata al n° 24363 del 14.06.2016; 

Preso atto che le candidate collocate nelle successive posizioni, Dott.ssa Manunza Francesca 

(18°), Russo Gabriella (19°) e  Mattana Vania (20°), consultate per le vie brevi,  

hanno rinunciato a loro volta all’incarico a tempo indeterminato, con note  

protocollate, nell’ordine al n°25041 del 16.06.2016, n°24229 del 13.06.2016 e 

n°24831 del 15.06.2016; 

 

Visti                               -      il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni 

 -      il D. Lgs n° 165 e s.m.i 

 -      il DPR  n° 487/94 e s.m.i 

 -      il vigente C.C.N.L. della Dirigenza Dir. Med. e Veterin.; 

 -      la L.R. n°10/2006; 

-      l’ Atto Aziendale;  

 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

per i motivi sopra espressi, 

  

 

 

DELIBERA 

 

• di prendere atto della rinuncia all’incarico a tempo pieno ed indeterminato di Dirigente 

Medico nella disciplina di Psichiatria del Dott. Pannone Gennaro, di cui alla Delibera n°473 

del 26.05.2016; 

• di prendere atto, altresì, della rinuncia all’incarico a tempo indeterminato delle candidate 

collocate nelle successive posizioni della graduatoria concorsuale di cui alla Delibera 

n°742/2015 di seguito elencate: 

     -   Manunza Francesca, nata a Cagliari il 15.09.1980, collocata al 18° posto 

     -   Russo Gabriella, nata a Salerno il 25.07.198, collocata al 19°posto 

     -   Mattana Vania, nata a Cagliari il 16.09.1975,collocata al 20° ed ultimo posto; 

 

 



 

• di dare atto che la graduatoria del Pubblico Concorso per la copertura di posti di Dirigente 

Medico nella disciplina di Psichiatria, di cui alla delibera n°742/2015, è stata 

completamente escussa ed è, pertanto,  dichiarata esaurita. 

 

                                                                                                       Il Commissario Straordinario

 Dott. Paolo Tecleme 

 

Per il Servizio Amm.ne Personale:  

Il responsabile dell’Istruttoria: t.fiori 

Il Dirigente: Dott.ssa M.Maddalena Tondini  

Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


